ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 19 декабря  2014 года                                                                                №  172
Об итогах муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников  2014 года

Руководствуясь пунктом 48 раздела IV Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом министерства образования и науки Российской Федерации 18.11.2013 г. № 1252, учитывая приказ Районного отдела образования администрации Пировского района    от 12.11.2014 года № 148,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и призёров):
	№
	Предмет
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Тип диплома
	Результат (балл)/

максимальный балл

	1
	Физика
	Яковлев Иван Викторович
	23.10.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Победитель
	20/40

	2

	Астапова Милена Вячеславна
	02.06.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Призер
	9/40

	3
	Биология
	Аброськина Мария Николаевна
	20.06.2001
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Большекетская средняя общеобразовательная школа Пировского района Красноярского края"
	7
	Призер
	18/50

	4

	Уманец Алексей Александрович
	17.03.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Призер
	32/80

	5

	Алексеева Дарья Александровна
	01.03.2000
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  "Кириковская средняя общеобразовательная школа"
	9
	Призер
	43/115

	6

	Голополосова Любовь Андреевна
	29.01.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Большекетская средняя общеобразовательная школа Пировского района Красноярского края"
	9
	Призер
	40/115

	7

	Вебер Артур Андреевич
	15.06.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Призер
	80/185

	8
	Экология
	Астапов Андрей Владимирович
	03.12.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Победитель
	44/84

	9

	Султанова Татьяна Николаевна
	15.07.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Призер
	43/84

	10

	Яковлев Иван Викторович
	23.10.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Призер
	38/100

	11

	Матюнина Влада Александровна
	21.08.2001
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	7
	Призер
	32/100

	12
	Обществознание

	Астапова Милена Вячеславна
	02.06.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	победитель
	52/100

	13

	Попова Елёна Александровна
	04.07.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Призер
	50/100

	14

	Цупель Екатерина Евгеньевна
	01.12.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Призер
	48

	15

	Парамохина Кристина Евгеньевна
	25.07.1999
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	9
	Победитель
	52/100

	16

	Шайхутдинов Руслан Мунипович
	31.07.1999
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	9
	Призер
	51

	17

	Толстихина Евгения Юрьевна
	22.02.1998
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	10
	Призер
	32/100

	18

	Султанова Татьяна Николаевна
	15.07.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Победитель
	54/100

	19

	Валеева Дарина Шамилевна
	20.08.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Призер
	46/100

	20

	Коробейникова Наталья   Юрьевна
	12.03.1998
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Призер
	41/100

	21
	Право

	Султанова Татьяна Николаевна
	15.07.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Победитель
	125/200

	22

	Валеева Дарина Шамилевна
	20.08.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Призер
	75/200

	23

	Портных Екатерина Николаевна
	20.09.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Призер
	65

	24

	Фахрутдинов  Данил Дамирович
	28.12.1999
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	9
	Призер
	55/200

	25
	Литература
	Цупель Екатерина Евгеньевна
	01.12.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Победитель
	55/100

	26

	Шайхутдинов Руслан Мунипович
	31.07.1999
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	9
	Победитель
	59/100

	27

	Миргородская Ангелина Александровна
	18.05.1998
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	10
	Победитель
	62/100

	28

	Гареева Алина Наилевна
	05.10.1998
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	10
	Призер
	48/100

	29
	Русский язык
	Шайхутдинов Руслан Мунипович
	31.07.1999
	 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа
	9
	 призёр
	48/100

	30

	Селиванов Сергей Алексеевич
	08.08.1999
	 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа
	9
	 призёр
	49,5/100

	31

	Голополосова Любовь  Андреевна
	29.01.2000
	 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа
	9
	 призёр
	46/100

	32

	Малюкова Эльвира Владимировна
	06.10.1998
	Муниципальное казенное образовательное учреждение "Икшурминская средняя общеобразовательная школа"
	9
	 призёр
	40/100

	33

	Егорова Ксения Викторовна
	26.01.1998
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  "Кириковская средняя общеобразовательная школа
	11
	 призёр
	40/100

	34

	Низамутдинова Олеся    Зуфаровна
	09.09.2000
	 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа
	8
	победитель
	56/100

	35
	Английский  язык
	Селиванов Никита Александрович
	29.06.1999
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	10
	Призер
	38/100

	36

	Астапова Милена Вячеславовна
	02.06.2000
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Призер
	35/100

	37
	Немецкий язык
	Мальцева Анна Владимировна
	20.12.2000
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  "Кириковская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Победитель
	59/100

	38

	Рыженко Кристина Александровна
	26.06.2001
	Муниципальное казенное образовательное учреждение"Комаровская основная общеобразовательная школа"
	7
	Призер
	40/100

	39

	Егорова Ксения Викторовна
	26.01.1998
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  "Кириковская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Призер
	47/100

	40
	География
	Матюнина Влада Александровна
	21.08.2001
	 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа
	7
	 призёр
	33/100

	41
	Технология
	Сулик Анатолий Олегович
	24.08.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	7
	Победитель
	39/45

	42

	Матеров Иван Александрович
	27.03.2001
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	7
	Призер
	34/45

	43

	Новиков Дмитрий Сергеевич
	21.10.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Призер
	32/45

	44

	Селиванов Сергей Алексеевич
	29.06.1999
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	9
	Победитель
	77/125

	45

	Астапова Милена Вячеславна
	02.06.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Победитель
	45/65

	46

	Миргородская Евгения Александровна
	27.01.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Призер
	44/65

	47

	Ускова Валерия Сергеевна
	13.04.2001
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	7
	Призер
	44/65

	48

	Шишова Екатерина Дмитриевна
	09.10.2001
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Большекетская средняя общеобразовательная школа Пировского района Красноярского края"
	7
	Призер
	37/65

	49

	Шишкина Алина Александровна
	19.07.1999
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	9
	Победитель
	66/125

	50
	Физическая культура
	Ковихов Антон Сергеевич
	16.07.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	11
	Победитель
	75/100

	51

	Сухинин Артём Александрович
	23.07.1997
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Большекетская средняя общеобразовательная школа Пировского района Красноярского края"
	11
	Призер
	67/100

	52

	Фахрутдинов Данил Дамирович
	28.12.1999
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	9
	Призер
	71/100

	53

	Лутфулин Марат Данисович
	23.04.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Победитель
	80/100

	54

	Измалкина Ангелина Юрьевна
	20.09.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Победитель
	72/100

	55

	Ляхова Полина Сергеевна
	24.09.2000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Пировская средняя общеобразовательная школа"
	8
	Призер
	63/100

[image: image1.jpg][ v—

Avipecnis obpmomreno:
supexacn "Tporusan
cpcaum ‘

Haysom fapes | 5001959 | Nynasmarunos s |9 ‘nmm. i

e R—

Fonaparien | TBO83001 | Mynmwrrasmsos T e s

Aoron G

Earesncairs Spmossrenioe

opexaenie Tiponcsas |

epcanen

e S— |

Yerona T Mysmaniroe 7

Bucpus Gomscioe

Coprecana obpasomitenoe
-,

Speam

| b e S—

wors |

Rt

2. Bpyiith MOGCUTETAM i IHIEPAN OANIHALS FPANOTEL, TOBCHITE N —

HEHbE MOnapKH.
3. KOMIPONh 33 WCTIOTHENHEM MHKA3A BOSIORHTH HA JaMeCTHTEN:

Pajiosioro  oTaena  oBpaosanns  aauancrpawnn  [lupoackoro  paiiona
KopoGeiinnkosy E.B.

Hasasiik PaiionHoro otena ofpasosass
ansmucrpau poscroro plloihe Jzzeccuz  W.C.Baruep